
中国共产党鞍山市委员会老干部局
采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2015X052B）

鞍山市公共资源交易中心于2016年3月17日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下： 

1.采购人：中国共产党鞍山市委员会老干部局（地址：辽宁省鞍山市铁东区）
  联系电话：0412-5538680
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5587881
3.采购结果： 

成交供应商：鞍山百信电子技术有限公司 （地址：鞍山市铁东区四隆广场一层B区14-15号）
成交价：8.471万元 

4.询价小组成员名单：宋瑞彦、胡锡衡、戴威 
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。 

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016 

  

  

鞍山市公共资源交易中心  

2016年3月17日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的

                                            单位：万元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	电脑
	5
	 OPTIPLEX  
	0.59

	02
	打印机
	1
	7470D
	0.28

	03
	打印机
	4
	1608
	0.13

	04
	全彩显示屏
	1
	P5-1R1G1B
	2.83

	  05
	发送接收控制系统
	1
	诣阔一卡通
	0.22

	  06
	视频处理器
	1
	唯奥649V
	0.38

	  07
	控制主机
	1
	OPTIPLEX 
	0.507

	08
	音箱
	2
	98B
	0.065

	09
	功放
	1
	HC-350W
	0.11

	10
	配电箱
	1
	泰丰773C
	0.077

	11
	电缆
	70
	卓众10*3
	0.188

	12
	显示屏钢结构加工及安装
	1
	现场定制
	0.279



